 B Melléklet
Termékek listája
	Kérelmezés a
A gyártási folyamat minőségbiztosításán alapuló típusmegfelelőség
D Modul ☐ vagy
A termékminőség biztosításán alapuló megfelelőség
E Modul ☐ vagy
A teljes minőségbiztosításon alapuló megfelelőség
                                                          H Modul ☐


	A pirotechnikai termékek vizsgálata és tanúsítása a 2013/29 / EU irányelv szerint



CerTrust Kft. 	Notified Body 2806

	Gyártó[footnoteRef:1]  [1:  "Gyártó": bármely természetes vagy jogi személy, aki vagy amely pirotechnikai terméket gyárt, illetve terveztet vagy gyártat, és ezt a pirotechnikai terméket saját neve vagy védjegye alatt forgalmazza] 

	Név:
	

	
	Cím:
	

	
	E-mail:
	
	Telefon:
	

	
	(EU) Adószám:
	



	Kategória:
	F1
	F2
	F3
	F4
	T1
	T2
	P1
	P2

	
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐
	☐


Nyilatkozat
A jelenlegi kérelmező kijelenti, hogy ugyanazt a kérelmet nem nyújtották be más bejelentett szervezethez

	Csatolt dokumentáció (X)[footnoteRef:2]:	Oldalak [2:  A csatolt dokumentációhoz az „X” jelzést kell megadni
A kérelmező adatait a GDPR-rendelet szerint kezelik. A szabályozás a www.certrust.hu/web/guest/letoltes weboldalon érhető el.] 

	Jelölés

	a) 
	A termékek listája (A Melléklet)	
	

	b) 
	A termékek műszaki adatlapja (TDS)	
	

	c) 
	Az EU-típustanúsítványok másolata	
	

	d) 
	A gyártó minőségirányítási rendszere	
	

	e) 
	Egyéb dokumentumok	
	



A. melléklet – Gyártóhelyek listája
B. melléklet - Az EU-típusvizsgálatra benyújtandó termékek listája
Dátum és hely,



	
 A Melléklet
Gyártóhelyek listája
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	Sorszám
	Név
	Cím

	
	
	

	01.
	
	

	02.
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	Regisztrációs szám
	Azonosító szám
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	Típus
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